
ROMÂNIA 

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN 

PRESEDINTE 

 

 

       DISPOZITIA NR. 104 

           din 8 august 2000 

 

       cu privire la transferul d-lui Inoan Ioan, sofer 

 

 

 Presedintele Consiliului Judetean Cluj; 

 Luând în studiu referatul nr. 7580/04.08.2000 al Directiei Generale de 

Coordonare a Activitatii Economice si Control Comercial prin care se 

supune aprobarii transferul d-lui Inoan Ioan, sofer, în cadrul 

Compartimentului Personal de Întretinere si Deservire, începând cu data de 

09.08.2000; 

 În conformitate cu prevederile art. 69 din Codul Muncii, ale art. 11 

litera "a" din Legea nr. 1/1970 a organizarii si disciplinei muncii; 

 În temeiul art. 71 (1) litera "g" si 72 din Legea nr. 69/1991, 

republicata, privind administratia publica locala; 

 

          D I S P U N E: 

 

 Art. 1. Începând cu data de 98.08.2000, domnul Inoan Ioan se 

transfera conform prevederilor art. 69 din Codul Muncii si ale art. 11 litera 

"a" din Legea nr. 1/1970, la Regia Autonoma Judeteana de Apa-Canal Cluj. 

 

 Art. 2. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispozitii se 

încredinteaza Directia Generala de Coordonare a Acltivitatii Economice si 

Control Comercial. 

 

 

           PRESEDINTE, 

  

                Ioan Rus 


